２０２３年（令和５年）５月２９日

保 護 者 の 皆 様

福山市立駅家南中学校

校  長   皿谷   修

授業参観・学級懇談会のお知らせ（二次案内）

向暑の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育に格別のご配慮とご協力を賜り，誠にありがとうございます。

さて，見出しの件につきまして，次のとおり実施します。大変ご多用とは存じますが，

ご参加いただきますよう，お願い申し上げます。

１ 日  時   ６月１４日（水）

授 業 参 観  １４：００～１４：５０

学級懇談会  １５：００～１５：５０

２ 内  容

（１）授業参観  教科及び教室

 １組 ２組 ３組 ４組 ５組 ６組 ７組 ８組 ９組

１
年

教科 美術 数学 社会 理科 英語 理科

国語 職家

教室
美術室
（南校舎１階） 教室 教室 教室 教室 教室 教室 教室

授業者 加藤 橋本 森永 岡田 木島 井上博 井上博夫 桒田

２
年

教科 数学 国語 英語 理科

理科 社会

教室 教室 教室 教室
３階理科室
（北校舎） 教室 教室

授業者 坪倉 高橋 中川 村上 井上博 土屋

３
年

教科 国語 英語 理科 数学 数学 理科 社会 国語 職家

教室 教室 教室
２階理科室
（北校舎） 教室 教室 教室 教室 教室 教室

授業者 渡邉 内田 中野 田辺 髙木 井上博 土屋 井上博夫 桒田

（２）学級懇談会  各教室

３ お願い

  〇上履き（スリッパ等）をご持参ください。

  〇駐車場は運動場です。